



Licitação [nº 968677] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 1.236.846,00

Data e hora do registro 02/11/2022-22:23:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) pneu 1000-20 borrachudo anteo pneu 1000-20 simples anteo pneu 12.5/80-18 superguider pneu 14.00-24 superguider pneu 17.5 r25 durable pneu 175/65/14 westlake pneu 175/70/13 westlake pneu 175/70/14 westlake pneu 185/60/15 itaro pneu 185/65/15 westlake pneu 195/55/r-16 westlake pneu 205/75/r16c itaro pneu 215/75 r17.5 xbri pneu 215/75/16 itaro pneu 215/80/16 continental pneu 235/70/16 itaro pneu 245/70/16 continental pneu 265/65-r17 xbri pneu 275/80 r22.5 durable pneu 295x80 r22.5 durable pneu 750/16 pirelli pneu 90/90 r18 rinaldi pneu 900-r20 simples anteo

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 1.565.328,66

Data e hora do registro 01/11/2022-13:15:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 1.565.328,66

Data e hora do registro 02/11/2022-20:53:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE I - PNEUS

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 1.565.328,66

Data e hora do registro 02/11/2022-21:58:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROPOSTA A(o) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 10.10.01/2022/2022 Objeto da licitação: Seleção de empresa visando futuras e eventuais aquisições de pneus e acessórios destinados a frota de veículos oficiais das diversas unidades gestoras (secretarias) do município de tabuleiro do norte/ce, tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante do anexo I do edital. Itens/Lotes: Lote 01 Itens Descrição dos Itens Qntd Unidade Marca Vr. Unit. Vr. Total 1 PNEU 1000-20 BORRACHUDO 10,00 Unidade Cockstone R\$ 2.439,72 R\$ 24.397,20 2 PNEU 1000X20 SIMPLES 80,00 Unidade Cockstone R\$ 1.736,25 R\$ 138.900,00 3 PNEU 12.5/80-18 8,00 Unidade Cockstone R\$ 2.212,94 R\$ 17.703,52 4 PNEU 14.00-24 20,00 Unidade Cockstone R\$ 4.140,00 R\$ 82.800,00 5 PNEU 17.5-R25 12,00 Unidade Cockstone R\$ 5.239,10 R\$ 62.869,20 6 PNEU 175/65/14 400,00 Unidade Cockstone R\$ 472,63 R\$ 189.052,00 7 PNEU 175/70/13 100,00 Unidade Cockstone R\$ 375,00 R\$ 37.500,00 8 PNEU 175/70/14 430,00 Unidade Cockstone R\$ 452,36 R\$ 194.514,80 9 PNEU 185/60/15 400,00 Unidade Cockstone R\$ 461,74 R\$ 184.696,00 10 PNEU 185/65/15 404,00 Unidade Cockstone R\$ 443,30 R\$ 179.093,20 11 PNEU 195/55/R-16 10,00 Unidade Cockstone R\$ 572,04 R\$ 5.720,40 12 PNEU 205/75/R16C 100,00 Unidade Cockstone R\$ 833,32 R\$ 83.332,00 13 PNEU 215/75 R17.5 58,00 Unidade Cockstone R\$ 1.046,00 R\$ 60.668,00 14 PNEU 215/75/16 50,00 Unidade Cockstone R\$ 675,83 R\$ 33.791,50 15 PNEU 215/80/16 8,00 Unidade Cockstone R\$ 845,45 R\$ 6.763,60 16 PNEU 235/70/16 6,00 Unidade Cockstone R\$ 854,90 R\$ 5.129,40 17 PNEU 245/70/16 6,00 Unidade Cockstone R\$ 829,51 R\$ 4.977,06 18 PNEU 265/65-R17 6,00 Unidade Cockstone R\$ 905,23 R\$ 5.431,38 19 PNEU 275/80 R22 r5 60,00 Unidade Cockstone R\$ 1.971,61 R\$ 118.296,60 20 PNEU 295X80 R22.5 30,00 Unidade Cockstone R\$ 2.962,20 R\$ 88.866,00 21 PNEU 750/16 8,00 Unidade Cockstone R\$ 920,00 R\$ 7.360,00 22 PNEU 90/90 R18 20,00 Unidade Cockstone R\$ 208,00 R\$ 4.160,00 23 PNEU 900-R20 SIMPLES 40,00 Unidade Cockstone R\$ 732,67 R\$ 29.306,80 Vr. Total R\$ R\$ 1.565.328,66 Valor global da proposta: R\$ 1.565.328,66 Valor global por extenso: (UM MILHÃO E QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) Prazo de execução: Conforme o Edital. Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação; O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 02 DE NOVEMBRO DE 2022.

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 4.086.000,00

Data e hora do registro 01/11/2022-15:52:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 PNEU 1000-20 BORRACHUDO - MARCA/ MODELO: CHENGSHAN CSP57 02 PNEU 1000X20 SIMPLES - MARCA/ MODELO: CHENGSHAN CSP20 03 PNEU 12.5/80-18 - MARCA/ MODELO: FORERUNNER R4 04 PNEU 14.00-24 - MARCA/ MODELO: FORERUNNER G2/L2 05 PNEU 17.5-R25 - MARCA/ MODELO: FORERUNNER G2/L2 06 PNEU 175/65/14 - MARCA/ MODELO: CORDIANT ROADRUNNER 07 PNEU 175/70/13 - MARCA/ MODELO: PREMIORRI SOLAZO 08 PNEU 175/70/14 - MARCA/ MODELO: TORNEL VECTRA 09 PNEU 185/60/15 - MARCA/ MODELO: XBRI FASTWAY 10 PNEU 185/65/15 - MARCA/ MODELO: XBRI FASTWAY 11 PNEU 195/55/R-16 - MARCA/ MODELO: TRACMAX TX5 12 PNEU 205/75/R16C - MARCA/ MODELO: FORTUNE FSR71 13 PNEU 215/75 R17.5 - MARCA/ MODELO: XBRI ECOWAY 14 PNEU 215/75/16 - MARCA/ MODELO: XBRI CARGO PLUS 15 PNEU 215/80/16 - MARCA/ MODELO: GOODRIDE SL369 16 PNEU 235/70/16 - MARCA/ MODELO: ROADKING ARGOS 17 PNEU 245/70/16 - MARCA/ MODELO: TRACMAX X-PRIVILE 18 PNEU 265/65 R17 - MARCA/ MODELO: ROADKING ARGOS 19 PNEU 275/80 R22.5 - MARCA/ MODELO: SPEEDMAX S96L2 20 PNEU 295X80 R22.5 - MARCA/ MODELO: TRIANGLE TR686 21 PNEU 750/16 - MARCA/ MODELO: CHENGSHAN CSP21 22 PNEU 90/90 R18 - MARCA/ MODELO: TECHNIC TIGER 23 PNEU 900-R20 SIMPLES - MARCA/ MODELO: CHENGSHAN CSP48



Licitação [nº 968677] e Lote [nº 2]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 138.774,02

Data e hora do registro 01/11/2022-13:15:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 138.774,02

Opções

Data e hora do registro 02/11/2022-20:53:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE II - ACESSÓRIOS

Fornecedor - 3

Valor R\$ 138.774,02

Opções

Data e hora do registro 02/11/2022-21:58:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROPOSTA A(o) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 10.10.01/2022/2022 Objeto da licitação: Seleção de empresa visando futuras e eventuais aquisições de pneus e acessórios destinados a frota de veículos oficiais das diversas unidades gestoras (secretarias) do município de tabuleiro do norte/ce, tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante do anexo i do edital. Itens/Lotes: Lote 02 Itens Descrição dos Itens Qntd Unidade Marca Vr. Unit. Vr. Total 1 CAMARA DE AR ARO 13/14 60,00 Unidade Flexen R\$ 53,63 R\$ 3.217,80 2 CAMARA DE AR ARO 15/16 72,00 Unidade Flexen R\$ 72,47 R\$ 5.217,84 3 CÂMARA DE AR ARO 18 6,00 Unidade Flexen R\$ 61,30 R\$ 367,80 4 CAMARA DE AR ARO 20 118,00 Unidade Flexen R\$ 244,00 R\$ 28.792,00 5 CAMARA DE ARO 24 20,00 Unidade Flexen R\$ 448,00 R\$ 8.960,00 6 CAMARA DE ARO 25 20,00 Unidade Flexen R\$ 463,66 R\$ 9.273,20 7 PROTETOR ARO 16 12,00 Unidade Galflex R\$ 50,86 R\$ 610,32 8 PROTETOR DE ARO 20 118,00 Unidade Galflex R\$ 102,32 R\$ 12.073,76 9 RODA ARO 20 22,00 Unidade Corsa R\$ 1.087,45 R\$ 23.923,90 10 RODA ARO 22,5 20,00 Unidade Corsa R\$ 1.807,43 R\$ 36.148,60 11 RODA DE AÇO ARO 14 16,00 Unidade Kangoo R\$ 315,95 R\$ 5.055,20 12 RODA DE AÇO ARO 15 16,00 Unidade Kangoo R\$ 320,85 R\$ 5.133,60 Vr. Total R\$ R\$ 138.774,02 Valor global da proposta: R\$ 138.774,02 Valor global por extenso: (CENTO E TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E DOIS CENTAVOS) Prazo de execução: Conforme o Edital. Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação; O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 02 DE NOVEMBRO DE 2022.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 289.200,00

Opções

Data e hora do registro 01/11/2022-15:52:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 CAMARA DE AR ARO 13/14 - MARCA/ MODELO: QBOM 02 CAMARA DE AR ARO 15/16 - MARCA/ MODELO: QBOM 03 CÂMARA DE AR ARO 18 - MARCA/ MODELO: CARGO 04 CAMARA DE AR ARO 20 - MARCA/ MODELO: QBOM 05 CAMARA DE ARO 24 - MARCA/ MODELO: TORTUGA 06 CAMARA DE ARO 25 - MARCA/ MODELO: TORTUGA 07 PROTETOR ARO 16 - MARCA/ MODELO: SBN 08 PROTETOR DE ARO 20 - MARCA/ MODELO: SBN 09 RODA ARO 20 - MARCA/ MODELO: MAXIOM 10 RODA ARO 22,5 - MARCA/ MODELO: ROTA 21 11 RODA DE AÇO ARO 14 - MARCA/ MODELO: RODABRÁS 12 RODA DE AÇO ARO 15 - MARCA/ MODELO: RODABRÁS